Российская Федерация Псковской области
                                 Администрация Палкинского района

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2024 г. № 179
         пос. Палкино

Об отмене проведения торгов по
продаже земельного участка

         Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации
от  25.10.2001  №  136-ФЗ,  в соответствии  со  статьей  448  Гражданского  кодекса
Российской Федерации, администрация Палкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Отменить открытый аукцион по продаже земельного участка, принадлежащего на
праве собственности муниципальному образованию «Палкинский район»:
Лот  1  -  земельный  участок  из  земель  категории  земли  сельскохозяйственного
назначения,  находящийся  по  адресу:  Псковская  область,  Палкинский  район,  СП
«Палкинская волость», первый  контур - в 970 м юго-западнее д. Пахомово, второй
контур -  в  130 м юго -западнее  д.  Пахомово,  третий контур -  в  1109 м южнее д.
Пахомово, с кадастровым номером  60:14:0080110:54, общей площадью 2245989  кв.м,
«для  сельскохозяйственного производства».
2.  Обеспечить  публикацию информационного  сообщения    на  официальном сайте
муниципального  образования  «Палкинский  район»  https://palkino.gosuslugi.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и сайте www.torgi.gov.ru.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление    в  общественно-политической  газете
Палкинского района «Льновод», разместить на официальном сайте муниципального
образования  «Палкинский  район»  https://palkino.gosuslugi.ru  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Постановление  администрации  Палкинского  района  от  19.03.2024  №  115  «О
проведении торгов по продаже земельного участка» считать утратившим силу.

Глава Палкинского района                                                                   О.С. Потапова

https://palkino-r58.gosweb.gosuslugi.ru/
https://palkino-r58.gosweb.gosuslugi.ru/

к постановлению Администрации
Палкинского района

             № 179 от 16.04.2024 года

              Информационное сообщение
об  отмене проведении торгов по продаже земельного участка

В  соответствии  со  статьей  448  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,
администрация  Палкинского  района   сообщает  об   отмене  открытого  аукциона   в
электронной форме по продаже земельного участка по лоту № 1,  назначенного на
25.04.2024:
Лот  1 -  земельный  участок  из  земель  категории  земли  сельскохозяйственного
назначения,  находящийся  по  адресу:  Псковская  область,  Палкинский  район,  СП
«Палкинская волость», первый  контур - в 970 м юго-западнее д. Пахомово, второй
контур -  в  130 м юго -западнее  д.  Пахомово,  третий контур -  в  1109 м южнее д.
Пахомово, с кадастровым номером  60:14:0080110:54, общей площадью 2245989  кв.м,
«для  сельскохозяйственного производства».

Дата создания 16.04.2024